Doba a rozložení výuky
Bazén

Doba pronájmu den od do čas Cena /žák Počet
žáků

Cena
Kč

celkem
3.2.2022 -23.6.2022 Čtvrtek 11:15 12:00 45' 1300,00 hl

4.2.2022 - 24.6.2022 Pátek 11:15 12:00 45' 1300,00 vr
IV. Úhrada za výuku

1. Cena za jednoho žáka činí 1300,- Kč (slovy: jedentisíctřistakorunčeských) a bude 
účtována jednorázově dle přiloženého seznamu žáků na celé období výuky. Faktura s 
dobou splatnosti 10 dnů bude vystavena po předložení celkového seznamu žáků.

2. Seznam žáků je nedílnou součástí této smlouvy (viz příloha č. 1).